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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)

Horaires travaux

Pour plus d’infos, tcl.fr

TRAVAUX

Valables du 10 mars au 6 avr. 2025
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GARE PART DIEU VIVIER MERLE ←→ ST PRIEST PLAINE DE SAYTHE

AGENCE

Bibliothèque

Centre 
commercial

Cité adm.
d'Etat 

Auditorium
M. Ravel 
Centre

commercial

Collège-
lycée 

Chevreul-
Lestonnac

Lyon 3
Manufacture 
des Tabacs

Lycée
H. Guimard

Hôtel
de police

ORT
Lyon

École
La Mache 
Clinique

Saint-Jean
Maison

de la Danse

Collège
Grignard

Police

Médiathèque

CPAM Collège
Colette

Lycée
Condorcet

Centre 
commercial

Lycée 
Fernand 
Forest

B
1 3
4

1
2
3
6

9
13

7

25
38

1

9
13
38

9
38

D

7

4

7
69

4

16

2

15 15 34

D

26
39
79

112
111

62

2

50 62
76

62

2

50
62

8

2

50
30

62
76

8

30
76

8

2

88 62 62 1 1

MIONSLYON 8eLYON 3e VÉNISSIEUX SAINT-PRIEST

7 mn 4 mn 6 mn 5 mn 5 mn 4 mn4 mn 4 mn 9 mn7 mn

Arrêt desservi uniquement dans ce sens Arrêt accessible uniquement dans ce sens 
Arrêt desservi seulement à certaines heures*
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Gare Part-Dieu Vivier Merle → St Priest Plaine de Saythe-Sogaris - PromotransC25 HORAIRES du 10 mars 2025 au 6 avr. 2025
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GARE PART-DIEU V.MERLE 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.15 	 6.30 	 6.41 	 6.52 	 7.03 	 7.14 	 7.25 	 7.36 	 7.47 	 7.58 	 8.09 	 8.20 	 8.31 	 8.42 	 8.53 	 9.04 	 9.15 	 9.26 	 9.38 	 9.50 	10.02 	10.14 	10.26 	10.38 	10.50 	11.02 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.38 	12.50 	13.02 	13.14 	13.26 	13.38
MANUFACTURE MONTLUC 	 5.05 	 5.35 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.47 	 6.58 	 7.10 	 7.21 	 7.32 	 7.43 	 7.54 	 8.05 	 8.16 	 8.27 	 8.38 	 8.49 	 9.00 	 9.11 	 9.22 	 9.33 	 9.45 	 9.57 	10.09 	10.21 	10.33 	10.45 	10.57 	11.09 	11.21 	11.33 	11.45 	11.57 	12.09 	12.21 	12.33 	12.45 	12.57 	13.09 	13.21 	13.33 	13.45
GRANGE ROUGE SANTY 	 5.15 	 5.45 	 6.17 	 6.32 	 6.48 	 7.00 	 7.11 	 7.23 	 7.34 	 7.45 	 7.56 	 8.07 	 8.18 	 8.29 	 8.40 	 8.51 	 9.02 	 9.13 	 9.24 	 9.35 	 9.46 	 9.58 	10.10 	10.22 	10.34 	10.46 	10.58 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58
PARILLY 	 5.23 	 5.51 	 6.23 	 6.38 	 6.54 	 7.06 	 7.17 	 7.29 	 7.40 	 7.51 	 8.02 	 8.13 	 8.24 	 8.35 	 8.46 	 8.57 	 9.08 	 9.19 	 9.30 	 9.41 	 9.52 	10.04 	10.16 	10.28 	10.40 	10.52 	11.04 	11.16 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04
STADE JEAN BOUIN 	 5.34 	 6.02 	 6.34 	 6.49 	 7.05 	 7.17 	 7.28 	 7.40 	 7.51 	 8.02 	 8.13 	 8.24 	 8.35 	 8.46 	 8.57 	 9.08 	 9.19 	 9.30 	 9.41 	 9.52 	10.03 	10.15 	10.27 	10.39 	10.51 	11.03 	11.15 	11.27 	11.39 	11.51 	12.03 	12.15 	12.27 	12.39 	12.51 	13.03 	13.15 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.15
ST-PRIEST JULES FERRY 	 5.43 	 6.11 	 6.43 	 6.58 	 7.15 	 7.27 	 7.38 	 7.50 	 8.01 	 8.12 	 8.23 	 8.34 	 8.45 	 8.56 	 9.07 	 9.18 	 9.29 	 9.40 	 9.51 	10.02 	10.13 	10.25 	10.37 	10.49 	11.01 	11.13 	11.25 	11.37 	11.49 	12.01 	12.13 	12.25 	12.37 	12.49 	13.01 	13.13 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 5.50 	 6.19 	 6.51 	 7.06 	 7.24 	 7.36 	 7.47 	 7.59 	 8.10 	 8.21 	 8.32 	 8.43 	 8.54 	 9.05 	 9.16 	 9.27 	 9.38 	 9.49 	10.00 	10.11 	10.22 	10.34 	10.46 	10.58 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58 	14.10 	14.22 	14.34
SOGARIS - PROMOTRANS - 	 6.25 	 6.58 - 	 7.31 	 7.43 - - 	 8.17 - 	 8.39 - 	 9.01 - - - 	 9.45 - 	10.07 - - 	10.41 - - 	11.17 	11.29 - - 	12.05 - - - 	12.52 - - 	13.28 - 	13.52 - 	14.16 - -

Lundi au vendredi C25B-039A@

GARE PART-DIEU V.MERLE 	13.50 	14.02 	14.14 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02 	15.15 	15.28 	15.40 	15.51 	16.02 	16.13 	16.24 	16.35 	16.46 	16.57 	17.08 	17.19 	17.30 	17.41 	17.52 	18.03 	18.14 	18.25 	18.36 	18.47 	18.58 	19.09 	19.20 	19.31 	19.42 	19.53 	20.04 	20.20 	20.35 	20.55 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.25
MANUFACTURE MONTLUC 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.22 	15.35 	15.47 	15.58 	16.09 	16.20 	16.31 	16.42 	16.53 	17.04 	17.15 	17.26 	17.37 	17.48 	17.59 	18.10 	18.21 	18.32 	18.43 	18.54 	19.05 	19.16 	19.27 	19.37 	19.48 	19.59 	20.10 	20.26 	20.41 	21.01 	21.26 	21.56 	22.25 	22.55 	23.30
GRANGE ROUGE SANTY 	14.10 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10 	15.22 	15.35 	15.48 	16.00 	16.11 	16.22 	16.33 	16.44 	16.55 	17.06 	17.17 	17.28 	17.39 	17.50 	18.01 	18.12 	18.23 	18.34 	18.45 	18.56 	19.06 	19.17 	19.28 	19.39 	19.49 	20.00 	20.10 	20.21 	20.36 	20.51 	21.11 	21.36 	22.06 	22.35 	23.04 	23.38
PARILLY 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.41 	15.54 	16.06 	16.17 	16.29 	16.40 	16.51 	17.02 	17.13 	17.24 	17.35 	17.46 	17.57 	18.07 	18.18 	18.29 	18.40 	18.51 	19.02 	19.12 	19.23 	19.34 	19.45 	19.55 	20.06 	20.16 	20.27 	20.42 	20.57 	21.17 	21.42 	22.12 	22.41 	23.10 	23.44
STADE JEAN BOUIN 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03 	15.15 	15.27 	15.39 	15.52 	16.05 	16.17 	16.28 	16.40 	16.51 	17.02 	17.13 	17.24 	17.35 	17.46 	17.57 	18.07 	18.17 	18.28 	18.39 	18.50 	19.01 	19.12 	19.22 	19.33 	19.44 	19.55 	20.05 	20.16 	20.26 	20.37 	20.52 	21.07 	21.27 	21.52 	22.21 	22.50 	23.17 	23.51
ST-PRIEST JULES FERRY 	14.37 	14.49 	15.01 	15.14 	15.26 	15.39 	15.51 	16.04 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.06 	17.17 	17.28 	17.39 	17.50 	18.00 	18.10 	18.19 	18.29 	18.39 	18.50 	19.01 	19.11 	19.22 	19.32 	19.43 	19.54 	20.05 	20.15 	20.26 	20.36 	20.46 	21.01 	21.15 	21.35 	22.00 	22.29 	22.58 	23.25 	23.59
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	14.46 	14.58 	15.10 	15.23 	15.35 	15.48 	16.00 	16.14 	16.29 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.29 	17.40 	17.51 	18.02 	18.12 	18.22 	18.31 	18.41 	18.50 	19.00 	19.11 	19.21 	19.31 	19.40 	19.51 	20.02 	20.12 	20.22 	20.33 	20.43 	20.53 	21.07 	21.21 	21.41 	22.06 	22.35 	23.04 	23.31 	 0.05
SOGARIS - PROMOTRANS 	14.52 - - 	15.29 	15.41 - 	16.06 - - 	16.48 - - - - 	17.47 - - 	18.19 - - 	18.48 - - - - - - 	19.57 - - - - - - - - - - - - - -

GARE PART-DIEU V.MERLE 	 0.05
MANUFACTURE MONTLUC 	 0.10
GRANGE ROUGE SANTY 	 0.18
PARILLY 	 0.24
STADE JEAN BOUIN 	 0.31
ST-PRIEST JULES FERRY 	 0.38
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 0.44
SOGARIS - PROMOTRANS -

GARE PART-DIEU V.MERLE 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 6.55 	 7.19 	 7.43 	 8.00 	 8.17 	 8.34 	 8.49 	 9.04 	 9.19 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.33 	10.45 	10.57 	11.09 	11.21 	11.33 	11.45 	11.57 	12.09 	12.21 	12.33 	12.45 	12.57 	13.09 	13.21 	13.33 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21
MANUFACTURE MONTLUC 	 5.05 	 5.35 	 6.05 	 6.35 	 7.00 	 7.24 	 7.48 	 8.06 	 8.23 	 8.40 	 8.55 	 9.10 	 9.25 	 9.42 	 9.57 	10.12 	10.27 	10.39 	10.51 	11.03 	11.15 	11.27 	11.39 	11.51 	12.03 	12.15 	12.27 	12.39 	12.51 	13.03 	13.15 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.15 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03 	15.15 	15.27
GRANGE ROUGE SANTY 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.45 	 7.10 	 7.34 	 7.58 	 8.16 	 8.33 	 8.51 	 9.07 	 9.22 	 9.37 	 9.55 	10.10 	10.25 	10.40 	10.52 	11.04 	11.16 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40
PARILLY 	 5.20 	 5.50 	 6.20 	 6.50 	 7.15 	 7.39 	 8.04 	 8.22 	 8.39 	 8.57 	 9.13 	 9.28 	 9.43 	10.01 	10.16 	10.31 	10.46 	10.58 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58 	14.10 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10 	15.22 	15.34 	15.46
STADE JEAN BOUIN 	 5.29 	 5.59 	 6.29 	 6.59 	 7.24 	 7.48 	 8.13 	 8.31 	 8.48 	 9.06 	 9.22 	 9.37 	 9.52 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.07 	11.19 	11.31 	11.43 	11.55 	12.07 	12.19 	12.31 	12.43 	12.55 	13.07 	13.19 	13.31 	13.43 	13.55 	14.07 	14.19 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.43 	15.55
ST-PRIEST JULES FERRY 	 5.38 	 6.08 	 6.38 	 7.08 	 7.33 	 7.57 	 8.22 	 8.40 	 8.57 	 9.16 	 9.32 	 9.47 	10.02 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.17 	11.29 	11.41 	11.53 	12.05 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	16.06
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 5.44 	 6.14 	 6.44 	 7.14 	 7.39 	 8.03 	 8.29 	 8.47 	 9.05 	 9.24 	 9.40 	 9.55 	10.11 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.27 	12.39 	12.51 	13.03 	13.15 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.15 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03 	15.15 	15.27 	15.39 	15.51 	16.03 	16.15
SOGARIS - PROMOTRANS - 	 6.20 	 6.50 - 	 7.45 	 8.09 	 8.35 - 	 9.11 - 	 9.46 - 	10.17 - 	10.50 - 	11.20 - 	11.44 - - - - 	12.45 - - 	13.21 - 	13.45 - - 	14.21 - 	14.45 - - 	15.21 - 	15.45 - - 	16.21

Samedi C25B-0396£
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St Priest Plaine de Saythe-Sogaris - Promotrans → Gare Part-Dieu Vivier MerleC25 HORAIRES du 10 mars 2025 au 6 avr. 2025

GARE PART-DIEU V.MERLE 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33 	16.45 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.09 	18.21 	18.33 	18.45 	18.57 	19.09 	19.21 	19.33 	19.45 	19.57 	20.09 	20.21 	20.35 	20.50 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.25 	 0.05
MANUFACTURE MONTLUC 	15.39 	15.51 	16.03 	16.15 	16.27 	16.39 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.03 	18.15 	18.27 	18.39 	18.51 	19.03 	19.15 	19.27 	19.39 	19.51 	20.03 	20.15 	20.27 	20.41 	20.56 	21.26 	21.56 	22.25 	22.55 	23.30 	 0.09
GRANGE ROUGE SANTY 	15.52 	16.04 	16.16 	16.28 	16.40 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.52 	18.04 	18.16 	18.28 	18.40 	18.52 	19.04 	19.16 	19.28 	19.40 	19.52 	20.04 	20.14 	20.26 	20.38 	20.52 	21.06 	21.36 	22.06 	22.35 	23.05 	23.39 	 0.18
PARILLY 	15.58 	16.10 	16.22 	16.34 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.10 	18.22 	18.34 	18.46 	18.58 	19.10 	19.22 	19.34 	19.46 	19.58 	20.10 	20.20 	20.32 	20.43 	20.57 	21.11 	21.41 	22.11 	22.40 	23.10 	23.44 	 0.23
STADE JEAN BOUIN 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.07 	17.19 	17.31 	17.43 	17.55 	18.07 	18.19 	18.31 	18.43 	18.55 	19.07 	19.19 	19.31 	19.43 	19.55 	20.07 	20.19 	20.29 	20.41 	20.52 	21.06 	21.20 	21.49 	22.19 	22.48 	23.18 	23.52 	 0.30
ST-PRIEST JULES FERRY 	16.18 	16.30 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.53 	20.05 	20.17 	20.29 	20.39 	20.51 	21.02 	21.15 	21.29 	21.58 	22.28 	22.57 	23.26 	 0.00 	 0.38
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	16.27 	16.39 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.03 	18.15 	18.26 	18.38 	18.50 	19.02 	19.14 	19.26 	19.38 	19.50 	20.02 	20.13 	20.25 	20.37 	20.47 	20.59 	21.09 	21.22 	21.36 	22.05 	22.35 	23.03 	23.32 	 0.06 	 0.44
SOGARIS - PROMOTRANS - 	16.45 - - - - 	17.45 - - - - 	18.44 - - - - 	19.44 - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi C25B-0396£

GARE PART-DIEU V.MERLE 	 7.25 	 7.55 	 8.20 	 8.50 	 9.20 	 9.50 	10.25 	10.55 	11.30 	12.05 	12.35 	13.05 	13.30 	13.55 	14.20 	14.45 	15.10 	15.35 	16.05 	16.30 	16.55 	17.20 	17.45 	18.15 	18.40 	19.05 	19.30 	19.55 	20.25 	20.55 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.25 	 0.05
MANUFACTURE MONTLUC 	 7.30 	 8.00 	 8.25 	 8.55 	 9.26 	 9.56 	10.31 	11.01 	11.36 	12.11 	12.41 	13.11 	13.36 	14.01 	14.26 	14.51 	15.16 	15.41 	16.11 	16.36 	17.01 	17.26 	17.51 	18.21 	18.46 	19.11 	19.36 	20.01 	20.30 	21.00 	21.25 	21.55 	22.25 	22.55 	23.30 	 0.10
GRANGE ROUGE SANTY 	 7.38 	 8.09 	 8.34 	 9.05 	 9.36 	10.06 	10.43 	11.13 	11.48 	12.23 	12.53 	13.23 	13.48 	14.13 	14.38 	15.03 	15.28 	15.53 	16.23 	16.48 	17.13 	17.38 	18.03 	18.33 	18.58 	19.22 	19.47 	20.12 	20.40 	21.09 	21.34 	22.04 	22.34 	23.04 	23.36 	 0.16
PARILLY 	 7.44 	 8.15 	 8.40 	 9.11 	 9.42 	10.12 	10.49 	11.19 	11.54 	12.29 	12.59 	13.29 	13.54 	14.19 	14.44 	15.09 	15.34 	15.59 	16.29 	16.54 	17.19 	17.44 	18.09 	18.39 	19.04 	19.28 	19.53 	20.18 	20.46 	21.14 	21.39 	22.09 	22.39 	23.09 	23.41 	 0.21
STADE JEAN BOUIN 	 7.53 	 8.24 	 8.49 	 9.20 	 9.51 	10.21 	10.58 	11.28 	12.03 	12.38 	13.08 	13.38 	14.03 	14.28 	14.53 	15.18 	15.43 	16.08 	16.38 	17.03 	17.28 	17.53 	18.18 	18.48 	19.13 	19.37 	20.02 	20.27 	20.55 	21.23 	21.48 	22.18 	22.48 	23.18 	23.50 	 0.30
ST-PRIEST JULES FERRY 	 8.03 	 8.34 	 8.59 	 9.30 	10.01 	10.31 	11.08 	11.38 	12.13 	12.48 	13.18 	13.48 	14.13 	14.38 	15.03 	15.28 	15.53 	16.18 	16.48 	17.13 	17.38 	18.03 	18.28 	18.58 	19.23 	19.47 	20.12 	20.37 	21.05 	21.33 	21.57 	22.27 	22.56 	23.26 	23.58 	 0.38
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 8.09 	 8.40 	 9.06 	 9.37 	10.08 	10.39 	11.16 	11.46 	12.21 	12.56 	13.26 	13.56 	14.21 	14.46 	15.11 	15.36 	16.01 	16.26 	16.56 	17.21 	17.46 	18.11 	18.36 	19.05 	19.30 	19.54 	20.18 	20.43 	21.11 	21.39 	22.03 	22.33 	23.02 	23.32 	 0.04 	 0.44
SOGARIS - PROMOTRANS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dimanches et fêtes C25B-0397£

SOGARIS - PROMOTRANS - - - - - - 	 6.38 - - 	 7.15 - - 	 7.47 	 7.58 - - 	 8.31 - 	 8.54 - - 	 9.27 - - 	10.00 - 	10.22 - - 	10.55 - - 	11.31 - 	11.55 - 	12.19 - - - - 	13.18
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 4.30 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.15 	 6.30 	 6.45 	 7.00 	 7.11 	 7.22 	 7.33 	 7.44 	 7.55 	 8.06 	 8.17 	 8.28 	 8.38 	 8.50 	 9.01 	 9.12 	 9.23 	 9.34 	 9.45 	 9.56 	10.07 	10.18 	10.29 	10.40 	10.52 	11.02 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.38 	12.50 	13.02 	13.14 	13.25
ST-PRIEST JULES FERRY 	 4.37 	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.22 	 6.37 	 6.52 	 7.08 	 7.19 	 7.30 	 7.41 	 7.52 	 8.03 	 8.14 	 8.25 	 8.36 	 8.46 	 8.58 	 9.09 	 9.20 	 9.31 	 9.42 	 9.53 	10.04 	10.15 	10.26 	10.37 	10.48 	11.00 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.33
STADE JEAN BOUIN 	 4.46 	 5.17 	 5.47 	 6.18 	 6.33 	 6.49 	 7.04 	 7.20 	 7.31 	 7.42 	 7.53 	 8.04 	 8.15 	 8.26 	 8.36 	 8.47 	 8.57 	 9.09 	 9.20 	 9.31 	 9.42 	 9.53 	10.04 	10.15 	10.26 	10.37 	10.48 	10.59 	11.11 	11.21 	11.33 	11.45 	11.57 	12.09 	12.21 	12.33 	12.45 	12.57 	13.09 	13.21 	13.33 	13.44
PARILLY 	 4.57 	 5.28 	 5.58 	 6.30 	 6.46 	 7.02 	 7.17 	 7.33 	 7.44 	 7.55 	 8.06 	 8.17 	 8.28 	 8.39 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.20 	 9.31 	 9.42 	 9.53 	10.04 	10.15 	10.26 	10.37 	10.48 	10.59 	11.10 	11.22 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.55
GRANGE ROUGE SANTY 	 5.05 	 5.36 	 6.06 	 6.38 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.42 	 7.53 	 8.04 	 8.15 	 8.26 	 8.37 	 8.48 	 8.58 	 9.08 	 9.18 	 9.29 	 9.40 	 9.51 	10.02 	10.13 	10.24 	10.35 	10.46 	10.57 	11.08 	11.19 	11.31 	11.41 	11.53 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.04
MANUFACTURE MONTLUC 	 5.14 	 5.45 	 6.16 	 6.48 	 7.04 	 7.20 	 7.36 	 7.53 	 8.05 	 8.16 	 8.27 	 8.38 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.19 	 9.29 	 9.40 	 9.51 	10.02 	10.13 	10.24 	10.35 	10.46 	10.57 	11.08 	11.19 	11.30 	11.42 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.15
GARE PART-DIEU V.MERLE 	 5.17 	 5.48 	 6.19 	 6.51 	 7.07 	 7.23 	 7.40 	 7.57 	 8.09 	 8.20 	 8.31 	 8.42 	 8.53 	 9.03 	 9.13 	 9.23 	 9.33 	 9.44 	 9.55 	10.06 	10.17 	10.28 	10.39 	10.50 	11.01 	11.12 	11.23 	11.34 	11.46 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.19

Lundi au vendredi C25B-039A@
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SOGARIS - PROMOTRANS - - 	13.54 - 	14.18 	14.30 - - 	15.06 - - 	15.42 - 	16.06 - - 	16.44 - 	17.08 - - - - 	18.08 - - 	18.41 - - 	19.15 - - - - 	20.18 - - - - - - -
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.01 	16.14 	16.25 	16.39 	16.52 	17.06 	17.16 	17.27 	17.38 	17.49 	18.04 	18.15 	18.26 	18.37 	18.47 	18.59 	19.10 	19.21 	19.32 	19.43 	19.54 	20.08 	20.24 	20.40 	21.00 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.20
ST-PRIEST JULES FERRY 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45 	14.57 	15.10 	15.22 	15.34 	15.46 	15.58 	16.10 	16.23 	16.34 	16.48 	17.01 	17.15 	17.25 	17.36 	17.47 	17.58 	18.13 	18.24 	18.33 	18.44 	18.54 	19.06 	19.17 	19.28 	19.39 	19.50 	20.01 	20.15 	20.31 	20.47 	21.07 	21.27 	21.57 	22.26 	22.56 	23.26
STADE JEAN BOUIN 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.22 	16.35 	16.46 	17.00 	17.13 	17.27 	17.37 	17.48 	17.59 	18.09 	18.24 	18.35 	18.44 	18.55 	19.05 	19.16 	19.27 	19.38 	19.49 	20.00 	20.10 	20.24 	20.39 	20.55 	21.15 	21.35 	22.05 	22.34 	23.04 	23.34
PARILLY 	14.07 	14.19 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.32 	15.46 	15.58 	16.10 	16.22 	16.35 	16.48 	16.59 	17.13 	17.26 	17.40 	17.50 	18.01 	18.12 	18.22 	18.36 	18.46 	18.55 	19.06 	19.16 	19.27 	19.38 	19.49 	20.00 	20.10 	20.20 	20.34 	20.49 	21.05 	21.25 	21.45 	22.14 	22.43 	23.13 	23.43
GRANGE ROUGE SANTY 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.41 	15.55 	16.07 	16.19 	16.31 	16.44 	16.57 	17.08 	17.22 	17.35 	17.49 	17.59 	18.10 	18.21 	18.31 	18.45 	18.55 	19.03 	19.14 	19.24 	19.35 	19.46 	19.57 	20.08 	20.18 	20.28 	20.42 	20.56 	21.11 	21.31 	21.51 	22.20 	22.49 	23.19 	23.49
MANUFACTURE MONTLUC 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03 	15.15 	15.27 	15.39 	15.52 	16.06 	16.19 	16.31 	16.44 	16.57 	17.11 	17.22 	17.36 	17.50 	18.04 	18.14 	18.25 	18.36 	18.45 	18.57 	19.07 	19.15 	19.26 	19.35 	19.46 	19.57 	20.07 	20.17 	20.27 	20.37 	20.51 	21.04 	21.19 	21.39 	21.58 	22.27 	22.56 	23.26 	23.56
GARE PART-DIEU V.MERLE 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.43 	15.56 	16.10 	16.23 	16.35 	16.48 	17.01 	17.15 	17.27 	17.41 	17.55 	18.09 	18.19 	18.30 	18.40 	18.49 	19.01 	19.11 	19.19 	19.30 	19.39 	19.49 	20.00 	20.10 	20.20 	20.30 	20.40 	20.54 	21.07 	21.22 	21.42 	22.01 	22.30 	22.59 	23.29 	23.59

Lundi au vendredi C25B-039A@

SOGARIS - PROMOTRANS - - - - 	 6.33 	 7.08 - 	 8.01 	 8.24 - 	 8.51 - 	 9.24 - 	10.00 - 	10.30 - 	11.00 - 	11.30 - 	11.54 - - - - - - 	13.18 - - 	13.54 - 	14.18 - 	14.42 - - 	15.18 	15.30 -
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 4.30 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.39 	 7.14 	 7.43 	 8.07 	 8.30 	 8.42 	 8.57 	 9.12 	 9.30 	 9.46 	10.06 	10.22 	10.36 	10.52 	11.06 	11.22 	11.36 	11.48 	12.00 	12.12 	12.24 	12.36 	12.48 	13.00 	13.12 	13.24 	13.36 	13.48 	14.00 	14.12 	14.24 	14.36 	14.48 	15.00 	15.12 	15.24 	15.36 	15.48
ST-PRIEST JULES FERRY 	 4.37 	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.46 	 7.21 	 7.50 	 8.14 	 8.37 	 8.49 	 9.04 	 9.19 	 9.37 	 9.53 	10.13 	10.29 	10.43 	10.59 	11.13 	11.29 	11.43 	11.55 	12.07 	12.19 	12.31 	12.43 	12.55 	13.07 	13.19 	13.31 	13.43 	13.55 	14.07 	14.19 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.43 	15.55
STADE JEAN BOUIN 	 4.46 	 5.16 	 5.46 	 6.17 	 6.56 	 7.31 	 8.00 	 8.25 	 8.48 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.48 	10.04 	10.24 	10.40 	10.54 	11.10 	11.24 	11.40 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	16.06
PARILLY 	 4.55 	 5.26 	 5.56 	 6.27 	 7.06 	 7.41 	 8.10 	 8.35 	 8.58 	 9.11 	 9.26 	 9.41 	 9.59 	10.15 	10.35 	10.51 	11.05 	11.21 	11.35 	11.51 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17
GRANGE ROUGE SANTY 	 5.01 	 5.32 	 6.02 	 6.34 	 7.14 	 7.49 	 8.18 	 8.43 	 9.06 	 9.19 	 9.34 	 9.49 	10.07 	10.23 	10.43 	10.59 	11.13 	11.29 	11.43 	11.59 	12.13 	12.25 	12.37 	12.49 	13.01 	13.13 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.01 	16.13 	16.25
MANUFACTURE MONTLUC 	 5.08 	 5.39 	 6.10 	 6.42 	 7.22 	 7.57 	 8.28 	 8.53 	 9.16 	 9.29 	 9.44 	10.00 	10.18 	10.34 	10.54 	11.10 	11.24 	11.40 	11.54 	12.10 	12.24 	12.36 	12.48 	13.00 	13.12 	13.24 	13.36 	13.48 	14.00 	14.12 	14.24 	14.36 	14.48 	15.00 	15.12 	15.24 	15.36 	15.48 	16.00 	16.12 	16.24 	16.36
GARE PART-DIEU V.MERLE 	 5.11 	 5.42 	 6.13 	 6.45 	 7.25 	 8.00 	 8.31 	 8.56 	 9.19 	 9.32 	 9.47 	10.03 	10.21 	10.37 	10.57 	11.14 	11.28 	11.44 	11.58 	12.14 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.16 	16.28 	16.40

Samedi C25B-0396£

SOGARIS - PROMOTRANS - 	16.06 - 	16.30 - - 	17.06 - - - - 	18.11 - - - - 	19.11 - - - - - 	20.23 - - - - - - - -
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	16.00 	16.12 	16.24 	16.36 	16.48 	17.00 	17.12 	17.24 	17.36 	17.48 	18.05 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.53 	20.05 	20.17 	20.29 	20.41 	20.53 	21.05 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.20
ST-PRIEST JULES FERRY 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.07 	17.19 	17.31 	17.43 	17.55 	18.12 	18.24 	18.36 	18.48 	19.00 	19.12 	19.24 	19.36 	19.48 	20.00 	20.12 	20.24 	20.36 	20.48 	21.00 	21.12 	21.27 	21.57 	22.27 	22.57 	23.27
STADE JEAN BOUIN 	16.18 	16.30 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.23 	18.35 	18.47 	18.59 	19.11 	19.23 	19.35 	19.46 	19.58 	20.10 	20.22 	20.34 	20.46 	20.58 	21.10 	21.22 	21.36 	22.06 	22.34 	23.04 	23.34
PARILLY 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.17 	18.34 	18.46 	18.58 	19.10 	19.22 	19.34 	19.46 	19.57 	20.08 	20.20 	20.32 	20.44 	20.56 	21.08 	21.20 	21.32 	21.46 	22.15 	22.43 	23.13 	23.43
GRANGE ROUGE SANTY 	16.37 	16.49 	17.01 	17.13 	17.25 	17.37 	17.49 	18.01 	18.13 	18.25 	18.42 	18.54 	19.06 	19.18 	19.30 	19.42 	19.54 	20.05 	20.16 	20.28 	20.39 	20.51 	21.03 	21.14 	21.26 	21.38 	21.52 	22.21 	22.49 	23.19 	23.49
MANUFACTURE MONTLUC 	16.48 	17.00 	17.12 	17.24 	17.36 	17.48 	18.00 	18.12 	18.24 	18.36 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.40 	19.52 	20.04 	20.14 	20.25 	20.37 	20.48 	21.00 	21.11 	21.22 	21.34 	21.46 	21.59 	22.28 	22.56 	23.26 	23.56
GARE PART-DIEU V.MERLE 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.52 	18.04 	18.16 	18.28 	18.40 	18.57 	19.08 	19.20 	19.32 	19.43 	19.55 	20.07 	20.17 	20.28 	20.40 	20.51 	21.03 	21.14 	21.25 	21.37 	21.49 	22.02 	22.31 	22.59 	23.29 	23.59

SOGARIS - PROMOTRANS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ST-PRIEST PLAINE SAYTHE 	 6.30 	 7.10 	 7.50 	 8.20 	 8.50 	 9.20 	 9.50 	10.20 	10.55 	11.30 	12.00 	12.35 	13.10 	13.40 	14.05 	14.30 	15.00 	15.25 	15.50 	16.15 	16.40 	17.10 	17.35 	18.00 	18.25 	18.55 	19.25 	19.55 	20.25 	20.55 	21.20 	21.50 	22.20 	22.50 	23.15
ST-PRIEST JULES FERRY 	 6.37 	 7.17 	 7.57 	 8.27 	 8.57 	 9.27 	 9.57 	10.28 	11.03 	11.38 	12.08 	12.43 	13.18 	13.48 	14.13 	14.38 	15.08 	15.33 	15.58 	16.23 	16.48 	17.18 	17.43 	18.07 	18.32 	19.02 	19.32 	20.02 	20.32 	21.02 	21.26 	21.56 	22.26 	22.56 	23.21
STADE JEAN BOUIN 	 6.45 	 7.25 	 8.07 	 8.37 	 9.07 	 9.38 	10.08 	10.39 	11.14 	11.49 	12.19 	12.54 	13.29 	13.59 	14.24 	14.49 	15.19 	15.44 	16.09 	16.34 	16.59 	17.29 	17.54 	18.18 	18.43 	19.12 	19.41 	20.10 	20.40 	21.10 	21.34 	22.04 	22.34 	23.04 	23.29
PARILLY 	 6.55 	 7.35 	 8.18 	 8.48 	 9.18 	 9.49 	10.19 	10.50 	11.25 	12.00 	12.30 	13.05 	13.40 	14.10 	14.35 	15.00 	15.30 	15.55 	16.20 	16.45 	17.10 	17.40 	18.04 	18.28 	18.53 	19.22 	19.51 	20.19 	20.49 	21.19 	21.43 	22.13 	22.43 	23.13 	23.38
GRANGE ROUGE SANTY 	 7.01 	 7.41 	 8.24 	 8.56 	 9.26 	 9.57 	10.27 	10.58 	11.33 	12.08 	12.38 	13.13 	13.48 	14.18 	14.43 	15.08 	15.38 	16.03 	16.28 	16.53 	17.18 	17.48 	18.12 	18.36 	19.01 	19.29 	19.57 	20.25 	20.55 	21.25 	21.49 	22.19 	22.49 	23.19 	23.44
MANUFACTURE MONTLUC 	 7.10 	 7.50 	 8.33 	 9.05 	 9.35 	10.06 	10.36 	11.07 	11.42 	12.17 	12.47 	13.22 	13.57 	14.27 	14.52 	15.17 	15.47 	16.12 	16.37 	17.02 	17.27 	17.57 	18.21 	18.45 	19.10 	19.38 	20.06 	20.34 	21.04 	21.32 	21.56 	22.26 	22.56 	23.26 	23.51
GARE PART-DIEU V.MERLE 	 7.13 	 7.53 	 8.36 	 9.08 	 9.38 	10.09 	10.39 	11.10 	11.45 	12.20 	12.50 	13.25 	14.00 	14.30 	14.55 	15.20 	15.50 	16.15 	16.40 	17.05 	17.30 	18.00 	18.24 	18.48 	19.13 	19.41 	20.09 	20.37 	21.07 	21.35 	21.59 	22.29 	22.59 	23.29 	23.54

Dimanches et fêtes C25B-0397£


